
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy na działania Urzędu Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1257 z późn. zm.), w związku ze skargą Mieszkańca Gminy Stanisławów 
z dnia 9 maja 2018r. na działania Urzędu Gminy Stanisławów, Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Mieszkańca Gminy Stanisławów z dnia 9 maja 2018r. na działania 
Urzędu Gminy Stanisławów, która wpłynęła do Urzędu Gminy Stanisławów w dniu 9 maja 2018r.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uznania skargi za bezzasadną zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stanisławów do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Król

       

Id: ECBD5DFB-8561-42B8-9008-291849D8311E. Podpisany Strona 1


